ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

   от 28 июня 2019 года               № 82.3

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

     На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года

№ 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия решила:

   1.   Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Р. Терегулов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.В. Алтынбаева

consultantplus://offline/ref=B2B98FA642D006A547B2A0A59896CFF4B186D2AC57EB190D5554AA4DBF5347010F791E636DF07FA7bDX7D
consultantplus://offline/ref=B2B98FA642D006A547B2A0A59896CFF4B186D2AC57EB190D5554AA4DBF5347010F791E6065bFX7D

        Приложение к решению

        территориальной избирательной комиссии

        муниципального района Мишкинский район

        Республики Башкортостан

        от 28 июня 2019 г. №82.3

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

N

п/п

Номер

избиратель

ного

участка

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта выдвижения Основание для

отклонения/исклю

чения из резерва

1 2661 Лашова Любовь

Ивановна

03.06.1957 по собственному желанию на основании

заявления  об

исключении из

резерва состава

участковой

избирательной

комиссии

избирательного

участка №2661.